

کار تیم ملی سخت تر شد؛

برنامه ریزی جدید کاملاً به ضرر ایران است!

برنامه ریزی جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا کاملاً به ضرر فوتبال ایران است و تیم ملی در قیاس با دیگر تیم های گروه، در شرایط نابرابری رقابت خواهد کرد.



گروه ورزشی - پس از لغو چند باره مسابقات انتخابی جام جهانی در آسیا و از دست رفتن زمان کافی برگزاری این مسابقات به صورت رفت و برگشت، در نهایت کمیته برگزاری مسابقات تصمیم گرفت تیم ها به صورت متمرکز در یک کشور به رقابت بپردازند تا در مدت زمان کوتاهی تکلیف این مرحله از مسابقات مشخص شود. در نتیجه تیم ملی ایران در ۱۲ روزه و در فواصل زمانی سه روز یک بار با تیم های هنگ کنگ، بحرین، کامبوج و عراق دیدار خواهد کرد تا تکلیف شاگردان دراگان اسکوچیچ مشخص شود. برنامه ریزی مسابقات به این نحو و همین طور شرایط برگشت تیم ملی، کار شاگردان اسکوچیچ را سخت تر از هر زمان دیگری خواهد کرد.

متمرکز، بازی ها در یک کشور واحد و بدون حضور تماشاگران برگزار می شود و شناس میزبانی ایران از دست خواهد رفت.

- در جدول مسابقات، ایران یک بازی کمتر از تیم های دیگر انجام داده است. در نتیجه در ادامه رقابت ها تیم ملی مجبور است چهار بار به میدان برود اما رقبای دیگری می توانند در یک هفته از مسابقات به استراحت بپردازند و فقط سه دیدار را برگزار کنند. این در برنامه ریزی، حق ایران بیش از هر تیم دیگری ضایع شده است.

در ادامه نگاهی به وضعیت ایران با توجه به برگزاری مسابقات به صورت متمرکز خواهیم داشت:

- این برنامه ریزی باعث از دست رفتن میزبانی های تیم ملی با حضور تماشاگران شده است. با توجه به اینکه ایران در دور رفت در سه دیدار از چهار دیدار خود مهمان بود، در دور برگشت می توانند از بازی هنگ کنگ، بحرین و عراق با حضور هواداران میزبانی کند و با فشار آن ها، رقبای شکست دهد اما در برنامه ریزی یک هفته جلوتر افتاده است که از نظر قدرت تیمی بهتر از کامبوج است و کار ایران را سخت تر می کند.

- در حالی که گذشته تیم ملی می توانست با بازی با هنگ کنگ و کامبوج در فروردین ۹۹ به هماهنگی بیشتری برسد و همزمان عملکرد عراق و بحرین را زیر نظر داشته باشد، حالا کار سخت تر هم می شود و اسکوچیچ مجبور است از ترکیب های مختلف استفاده کند تا تیم ملی دچار خستگی کمتری نشود و در نتیجه ممکن است هماهنگی تیم هم به علت جابه جایی های زیاد کمتر شود.

از طرفی شناخت کمتری هم نسبت به بحرین و عراق در هفته پایانی، برای آنالیز آن ها خواهد داشت.

- در حالی که برنامه ریزی علیه ایران است که تیم ملی برای صعود به صورت مستقیم، نیازمند چهار پیروزی از چهار بازی است و حتی یک مساوی، کار صعود به مرحله بعد را دچار آما و اگر می کند.

حالا اسکوچیچ و شاگردانش باید تلاش بیشتری برای خروج از این محصنه داشته باشند تا به عنوان یکی از تیم های صعود کننده به مرحله سوم انتخابی جام جهانی شناخته شوند و امید های فوتبال ایران را زنده نگه دارند.

طبق اعلام AFC، بنا به درخواست هر یک از تیم های حاضر در گروه، مسابقات به صورت متمرکز در یکی از کشورهای برگزار می شود و در صورتی که درخواستی وجود نداشته باشد، بازی ها به کشور ثالث منتقل می شود. ایران برای میزبانی مسابقات تنها نیست. کشورهای عربی از اعلام آمادگی کرده ولی در این زمینه برنامه بازی های باقی مانده ایران به این شرح است.

ایران - هنگ کنگ - ۳ ژوئن (۱۳ خرداد ۱۴۰۰)

ایران - بحرین - ۷ ژوئن (۱۷ خرداد ۱۴۰۰)

ایران - ایران - ۱۱ ژوئن (۲۱ خرداد ۱۴۰۰)

ایران - عراق - ۱۵ ژوئن (۲۵ خرداد ۱۴۰۰)

۵. کامبیا سو، رئال به اینتر و لستر ۲۰۰۴

کامبیا سو آژانتینی افتخار انجام ۲ انتقال رایگان را در دوران فوتبال خود داشته است. اولین مورد آن پس از آن بود که از تیم آن زمان کهکشانی رئال مادرید در سال ۲۰۰۴ کنار گذاشته شد و در انتقالی رایگان به اینتر ایتالیا پیوست و دوران درخشانی را نیز در این تیم داشت. این آژانتینی در سال ۲۰۱۴ و در انتقال آزادی دیگر به لسترسیتی انگلیس پیوست و به این تیم در قهرمانی در لیگ جزیره کمک کرد.

۶. جیمز میلنر، منچستر سیتی به لیورپول ۲۰۱۵

او در دوران حضور در منچستر سیتی بازیکن مهمی بود، اما در سال ۲۰۱۵ و به صورت رایگان به لیورپول پیوست و به یکی از مهمترین بازیکنان این باشگاه تبدیل شد و برای قهرمانی لک لک ها بعد از ۳۰ سال در لیگ جزیره نقش مهمی را ایفا کرد.

۳. مک مانامن لیورپول به رئال مادرید ۱۹۹۸

در سال ۱۹۹۸ و بعد از ۹ سال حضور در لیورپول، باشگاهی که در آن افتخار چندانی بدست نیابورده راهی اسپانیا و رئال مادرید شد. اما در اسپانیا شرایط برای این هافبک انگلیسی متفاوت بود، او توانست به رئال مادرید برای بدست آورد ۲ قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا کمک کند و این عنوان را با این تیم بدست آورد.

۴. رود گولیت، میلان به چلسی ۱۹۸۸

این ستاره هلندی با توپ طلای سال ۱۹۸۷ فوتبال جهان از میلان به چلسی انگلیس آمد، اما در چلسی می توانست موفقیت های خود را در میلان تکرار کند و در انتها به عنوان مربی بازیکن تیم چلسی به دوران حرفه ای خود در فوتبال پایان داد.

بهترین نقل و انتقالات رایگان دنیای فوتبال

در فوتبال اروپا پیش آمده است. به تعدادی از نقل و انتقالی که در فوتبال اروپا به صورت رایگان و آزاد انجام شده است اشاره خواهیم کرد.

۱. لوفتین اتریکه، رئال مادرید به بارسلونا ۱۹۹۶

این ستاره اسپانیایی در سال ۱۹۹۶ و با انتقالی رایگان از رئال مادرید به رقیب همیشگی این تیم بارسلونا پیوست و بهترین دوران حرفه ای خود را در بارسلونا گذراند. او ۲ عنوان قهرمانی لیگ و ۲ قهرمانی کوپا دل ری را بدست آورد. اتریکه در سال ۲۰۱۵ نیز هدایت بارسلونا را به عهده گرفت و با این تیم موفق به کسب سه گانه در فوتبال اروپا شد.

۲. سول کمپل، تاتنهام به آرسنال ۲۰۰۱

این مدافع انگلیسی بعد از ۱۲ سال حضور در تاتنهام و یک کنشیدن عنوان کاپیتان تیم، بعد از اتمام قرارداد خود با تاتنهامی ها در انتقالی عجیب

گروه ورزشی - نقل و انتقالات زمستانی فوتبال اروپا به اتمام رسیده است، اما همچنان بازیکنانی که قرارداد ندارند می توانند به صورت آزاد به تیمی دیگر منتقل شوند.

نقل و انتقالات بازیکنان یکی از مهمترین موارد برای درآمدزایی باشگاه های بزرگ فوتبال در اروپا است و به خصوص در یک دهه اخیر نقل و انتقالات مهم و با هزینه بسیار زیادی شکل گرفته است چرا که باشگاه های بزرگ اروپایی می دانند که اگر چه برای خرید یک بازیکن هزینه زیادی کرده اند، اما می توانند با توجه به روش هایی که برای درآمدزایی وجود دارد از کنار آن خرید به سود برسند.

در این میان گاهی اوقات بازیکنان بزرگ فوتبال بدون هیچ هزینه و با نقل و انتقالی رایگان به تیمی دیگر منتقل شده اند. اتفاقی که شاید در سال های اخیر به دلیل علمی تر شدن ورزش کمتر از دهه های گذشته



رقیب ایران خواهان میزبانی مسابقات انتخابی جام جهانی شد

گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال عراق خواهان میزبانی در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ و انتخابی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا شد.

جلسات کنفدراسیون فوتبال آسیا با کشورهای عضو برای بررسی زمان و محل برگزاری دو رویداد انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ که در حکم انتخابی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا هم هست، ادامه دارد. این جلسات از روز گذشته آغاز شد و فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد بازی های تیم ملی کشورمان از فروردین به خرداد موکول شد.

بر اساس برنامه جدید قرار است بازی های هر گروه به صورت متمرکز در یکی از کشورهای همان گروه برگزار شود و تیم ملی روز ۳ ژوئن (۱۳ خرداد ۱۴۰۰) مقابل هنگ کنگ، ۷ ژوئن (۱۷ خرداد) مقابل بحرین، ۱۱ ژوئن (۲۱ خرداد) برابر کامبوج و روز ۱۵ ژوئن (۲۵ خرداد) کنفدراسیون فوتبال آسیا روز پنجمین هفته جاری به صورت رسمی برنامه مسابقات را اعلام خواهد کرد.

فدراسیون ها تا روز ۱۵ اسفند مهلت دارند برای میزبانی، درخواست خود را به کنفدراسیون آسیا ارائه بدهند. فدراسیون فوتبال ایران روز گذشته اعلام کرد برای میزبانی مسابقات گروه C درخواستش را به AFC داده است.

این در حالی است که «علی نوری» خبرنگار عراقی هم اعلام کرد عراق

وضعیت حمایت باشگاه از فوتبالی ترین نامزد انتخابات فدراسیون

گروه ورزشی - در حالیکه فوتبالدوستان امید زیادی به انتخاب کریمی و مهدوی کیا در انتخابات فدراسیون دارند باید دید اعضای مجمع چقدر از حضور این دو چهره فوتبالی بر مسند ریاست استقبال می کنند؟

دیگر شمارش معکوس برای رسیدن به موعد انتخابات فدراسیون فوتبال شروع شده و فوتبالدوستان اهالی این رشته در انتظار مشخص شدن تکلیف ریاست فدراسیون و مشخص شدن نفر اول فوتبال ایران از میان ۴ نامزد تأیید صلاحیت شده هستند. علی کریمی با ادعای دستیابی به کرسی مدیریت که مهدوی کیا را هم به عنوان گزینه نایب رئیسی نخست خود معرفی کرده، به دلیل تفاوت ویژه ای که با ۳ تیم دیگر حاضر در انتخابات دارند برای خیلی از فوتبالی ها و علاقه مندان به این رشته ورزشی گزینه جذابی هستند.

در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال که ۱۰ اسفند برگزار می شود ۸۹ نفر طبق اساسنامه جدید حق رای دارند. ۱۶ حق رای از این تعداد عنوان شده در اختیار باشگاه های لیگ برتری است و حلاله سوالی که برای خیلی ها وجود دارد این است که استقلال و پرسپولیس چه کسی را انتخاب می کنند و آیا کریمی را در رقابت با عزیز خادم، کیومرث هاشمی و مصطفی آجورلو بر میگزینند؟

یک طرف ماجرا باشگاه پرسپولیس است که محبوبیت کریمی و مهدوی کیا میان هواداران این تیم انتظار عمومی این انتخاب را روی دوش آنها می اندازد و قطعاً انتخاب هر گزینه دیگری برای آنها نژد افکار عمومی هزینه هنگفتی خواهد داشت.

از طرفی باشگاه پرسپولیس تحت مالکیت وزارت ورزش است و اعضای هیات مدیره آن منصوب شخص وزیر ورزش و جوانان هستند و اینکه از میان گزینه مورد نظر هواداران و گزینه مورد حمایت وزارتخانه کدام را انتخاب می کنند یک علامت سوال بزرگ است.

سوی دیگر ماجرا استقلال است که رأی این باشگاه

عبادی پور بر سر دوراهی اسکرا و میلانو

گروه ورزشی - لژیونر والیبال ایران بر سر دوراهی بین ماندن در تیم اسکرا بلهاتوف یا پیوستن به تیم میلانو قرار دارد.

در روزهای اخیر رسانه های ایتالیا و لهستان از پیشنهاد چند تیم باشگاهی روسیه و ایتالیا به میلاد عبادی پور خبر داده اند. از میان این دو عنوان جدی ترین مشتری دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران نام برده می شود.

عبادی پور که از سال ۲۰۱۷ به تیم اسکرا بلهاتوف پیوست، با این تیم یک قهرمانی در لیگ لهستان و

یک مقام سومی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرده است. این بازیکن که چهارمین فصل حضور در این تیم را سپری می کند به یکی از کلیدی ترین مهره های اسکرا و البته محبوب هواداران تبدیل شده است. حالا چند تیم باشگاهی به دنبال جذب بازیکن ۲۷ ساله تیم ملی ایران هستند.

میلانو قصد دارد در فصل آینده لیگ والیبال ایتالیا با قدرت بیشتری وارد مسابقات شود و جذب عبادی پور یکی از برنامه های جدی این تیم است.

میلانو در مرحله مقدماتی این فصل سری آ در رتبه هشتم قرار گرفت. روبرتو بیاتزا هدایت این تیم را بر عهده دارد. او در سال ۲۰۱۷ سرمربی اسکرا بود و عبادی پور را به این تیم برد.

عبادی پور در سال های گذشته هم پیشنهادهای داشت اما به نظر می رسد این بار جدی تر از همیشه به جدایی از اسکرا فکر می کند. اما یک اتفاق مهم ممکن است همه چیز را تغییر دهد. مدیران باشگاه قصد دارند سرمربیگری تیم را به اسلوبودان کوچ بپردازند.

گفته می شود کوچ در صورت حضور در اسکرا، الکساندر آتانسویچ پشت خط زن نامدار صربستانی را که زمانی در پروجا ایتالیا شاگرد او بود، با خود به لهستان ببرد.

کوچ در سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ سرمربی تیم ملی والیبال ایران بود و در لیگ جهانی ۲۰۱۴ برای نخستین بار عبادی پور را به تیم ملی دعوت کرد.

شاید این بازیکن قید حضور در ایتالیا را بزند و یک بار دیگر با کوچ کار کند.



گروه هتل های تاپ تورز




هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir



بیمه نامه حوادث خانواده

به آسائیتت لبخند بزنید

دستر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا

مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

صدور انواع بیمه نامه

باروزی ۹۶۰ تومان،

در حوادث تا سقف

۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید
بیمه نامه
هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود